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DAS SORTIMENT
UNSERE KLEINEN ...
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zur Verfiigung gestelit von Gebrauchs.info

| nhalt

MOTORIK & KUSCHELN ab Seite 03

Greiflinge + Kuschelkissen « Nackenhdrnchen + Rasseln (Holz) + Schmusetuch
Schnullerketten (Holz) « Schnullerketten (Kunststoff)

WARME-& KALTETHERAPIE ab Seite 06

Dinkel-Weizen-Warmekissen « Kalt-Warm-Kompresse + Kirschkernkissen
KuhibeiBringe « Wérmflaschen

ESSEN & TRINKEN ab Seite 09

Flaschensauger « Latzchen « Trinklerntassen

Sensipur ZINK ab Seite 12

SAUGER & SAUGERKETTEN ab Seite 14

ERSTE HILFE ab Seite 16

Augenklappen - Fieberthermometer « Infrarot-Fieberthermometer « Latzchen
Mundschutz « Spuckbeutel « Verbandtaschen

STILLEN ab Seite 18

Brusthiitchen + Handmichpumpen (Glas) + Handmilchpumpe (Kunststoff)
Milchauffangschale « Stilleinlagen

BABYPFLEGE ab Seite 20

Babybursten + Badethermometer « Baumwollwindeln « Bettschutzeinlagen
Bettunterlage + Matratzenschutzbeziige « Moltonticher « Nachttopfe
Nagelschere + Nasensekretabsauger + Schortkdmme / Nissenkdmme

Spannauflagen + Spannbettbeziige + Spreizwindelhosen
Waschtaschen + Wickelfolien

Fotografie und Design: www.rostoff-media.de
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waschbar bei 30° Feinwasche
Fullung 100% HCS-Kugelfaser

Nackenhérnchen ca. 22x22 cm

kariert hellblau  Art.-Nr. 16227 PZN-07603405
kariert rosa Art-Nr. 16228 PZN-07603807
Seerduber Art-Nr. 16229 PZN-07604089
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-04322545

Lowe
Kuh
Hund
Nilpferd
Hase
Maus

Aktvalisierungsst@nd Gebrauchs.info November 2013

Greifling (groB)

Art.-Nr. 16209
Art.-Nr. 16212
Art.-Nr. 16213
Art.-Nr. 16211
Art.-Nr. 16207
Art.-Nr. 16210

L
1

etuch ca. 25x40 cm
rt-Nr 13118  PZN-05462165

PZN-04322611
PZN-04322634
PZN-04322597
PZN-04322628
PZN-04322605
PZN-04322640



Rassel (Holz)

Pferdchen Art.-Nr. 12257
Delfin Art.-Nr. 12258
Drache Thomas  Art.-Nr. 12259
Frosch Anton Art.-Nr. 12260
Blume Art.-Nr. 12261

zur Verfiigung gestelit von Gebrauchs.info

Schnullerketten (Holz)
Pferdchen Art-Nr. 12263 PZN-07578771
Drache Thomas  Art-Nr 12262 PZN-07578328

Delfin

Art-Nr. 12264  PZN-07579233

Schnullerketten (Kunststoff)

Koala blau Art-Nr. 12250  PZN-01011201
Koala gelb Art-Nr. 12251  PZN-01011218
Lowe Art-Nr. 12255  PZN-00802165

PZN-07574862
PZN-07574885
PZN-07574916
PZN-07574945
PZN-07575028

Kuschelkissen ca. 20x30 cm

kariert hellblau  Art.-Nr. 16224  PZN-07602400
kariert rosa Art.-Nr. 16225  PZN-07602943
Seerduber Art.-Nr. 16226 PZN-07603397

waschbar bei 30° Feinwasche
Flllung 100% HCS-Kugelfaser

gsstand Gebrauchs.info November 2013
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WARME-
KALTETHERAPIE

Kirschkernkissen Tier ca. 30x25 cm
Kuh Art-Nr. 40079 PZN-06732135
Hase Art.-Nr 40080 PZN-07396662 :



Eisbeutel 15 cm

1 Stuck  Art-Nr 12371  PZN-06433941

Wérmflasche 06 |

ohne Bezug  Art-Nr. 10128  PZN-09902336

blau Art-Nr. 13128  PZN-09926644

gelb Art.-Nr. 15128  PZN-03209114

grin Art.-Nr. 18128 PZN-03210436

rot Art-Nr. 12128  PZN-09926638
Kindermotiv ~ Art.-Nr. 19128  PZN-02248158 (Moti

Alktualisicfing.. Geb



eizen-Warmekissen Kindermotiv
Art-Nr. 40050 PZN-02029574
Motivbeispiel

Kirschkernkissen 17x17 cm
Wintermotiv Madchen Art.-Nr. 40007 PZN-07408170
Wintermotiv Junge Art-Nr. 40006 PZN-07408218 -

Kirschkernkissen Kindermotiv
10x10 cm  Art.-Nr. 40003 PZN-09526904
17x17 cm  Art-Nr 40054 PZN-02029752
Motivbeispiele
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Létzchen mit Armel

karriert hellblau  Art.-Nr. 10233  PZN-07575270
karriert rosa Art.-Nr. 10234  PZN-07575488
Seerauber Art-Nr. 10235 PZN-07576022
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Latzchen Folie / Frottee*
Wochentage, 7 Stuck Packung
versch. Motive Art.-Nr. 10202 PZN-06641266

Latzchen Folie / Frottee™ 3 Stiick Packung
versch. Motive  Art.-Nr. 10140  PZN-04808609

*mit Bindeband

Latzchen Folie mit Krimelfach*
farblich sortiert Art-Nr. 10141 PZN-04808615

Latzchen Folie / Frottee mit Kriimelfach*

rosa Art.-Nr. 10225 PZN-02652563
gelb Art.-Nr. 10226  PZN-02653539
rot Art.-Nr. 10227  PZN-02654042
tarkis Art.-Nr. 10228  PZN-02654065

der Pack  Art-Nr. 10229 PZN-02654071

Latzchen mit Klettband

kariert hellblau  Art.-Nr. 10230  PZN-07575034
kariert rosa Art.-Nr. 10231  PZN-07575040
Seerduber Art.-Nr. 10232 PZN-07575057

Alle Latzchen waschbar bei 30° Feinwasche.
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Trinklerntasse auslaufsicher
ca. 240 mi

grun/lila Art-Nr. 16123  PZN-00802260
orange/gelb  Art-Nr 16122  PZN-00802225

) o
Flaschensauger Latex e
dental, Doppelpack Flaschensauger Universalgroe
0-6 Monate Latex, naturform, Doppelpack
Brei  Art-Nr 00097 PZN-04174932 Mich  Art-Nr 10103  PZN-04391598
Tee  Art-Nr 00096 PZN-04174820
ab 6 Monate

Brei Art.-Nr 00095 PZN-04808816
Tee  Art-Nr. 00094 PZN-04808791

Flaschensauger Silikon
dental, Doppelpack

0-6 Monate

Brei  Art-Nr 00100 PZN-04174866
Milch  Art-Nr. 00101  PZN-04174872
Tee  Art-Nr 00099 PZN-04174843
ab 6 Monate

Brei  Art-Nr. 00092 PZN-04391635
Milch  Art-Nr. 00090 PZN-04391629
Tee  Art-Nr 00091 PZN-04391612

-
]

Flaschensauger UniversalgroBe

Silikon, naturform, Doppelpack
Mich  Art-Nr 10104 PZN-04391606
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s % INNOVATIVES MEDIZINPRODUKT
. © AUS DEM HAUSE RIEKER
>
K

zertifiziert als Medizin-
produkt der Klasse 1
geman MPG

Endlich ist es soweit: Mit Sensipur Zink® kommt

ein neues medizinisches Produkt fir Menschen mit Hautproblemen auf den Markt, das dort ansetzt,
wo herkdmmliche Sensitive Wésche |lhre Grenzen hat: sie heilt, lindert, schitzt und pflegt!

In einem patentierten Verfahren werden dabei antibakterielle natiirliche Fasern mit dem essenziellen
Spurenelement Zink angereichert.

Der Wirkstoff ZinkweiB Pharma 4 erflllt u. a. die Reinheitsanforderung DAB 10 flr die Arzneibereitung.

Neben hautpflegenden und -schitzenden Eigenschaften besitzt Sensipur Zink® eine lindernde
und therapieunterstiitzende Wirkung, die dartberhinaus dauerhaft akuten und chronischen Hautkrankheiten
vorbeugt und den Juckreiz vermindert — eine Wohltat fir empfindliche Haut.

NatUrlich besitzt die medizinische Wéasche Sensipur Zink® darlberhinaus zahlreiche weitere Funktionen,
die Ihrer Haut zu Gute kommen und flr einen hohen Tragekomfort sorgen, z.B. ...

... kérpernahe SchnittfUhrung

.. auBenliegende Nahte

.. eine glatte Oberflachenstruktur

.. eine angenehme Kuhle des Materials

Sensipur Zink® wird nachhaltig in Deutschland als Premiumqualitat, ohne Farbemittel
und ohne Nanotechnologie hergestellt.

9 i v !
*‘;\ “_l ‘I ‘ .
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BABY BODY LANGARM BABY STRAMPLER MIT HANDSCHUHEN BABY MUTZE
Gr.50/56 ArtNr.00110  PZN 07367809 ZUM STULPEN Gr.34/36 ArtNr.00194  PZN 07377788
Gr.62/68 ArtNr.00111  PZN 07368447 Gr.50/56 ArtNr.00115  PZN 07370384 Gr.38/40 ArtNr.00195  PZN 07378078
Gr.74/80 ArtNr.00112  PZN 07368795 Gr.62/68 ArtNr.00116  PZN 07370390 Gr.42/44 ArtNr.00196  PZN 07378084
Gr.86/92 ArtNr.00113  PZN 07369688 Gr.74/80 ArtNr.00117  PZN 07370409 Gr.46/48 ArtNr.00197  PZN 07378109
Gr.98/104 ArtNr.00114  PZN 07370378 Gr.86/92 ArtNr.00118  PZN 07370415
Gr.98/104 ArtNr.00119  PZN 07370421
EXKLUSIV BEI
DrJUNGHANS'
K
MEDICAL-PRODUKTE « BABYARTIKEL
BABY FAUSTLINGE KINDER HALBARMSHIRT UNISEX
Gr.1 ArtNr.00137  PZN 07370533 Gr.104 ArtNr.00162  PZN 07372609
Gr.2 ArtNr.00138  PZN 07370556 Gr.116 ArtNr.00163  PZN 07372615
Gr.128 ArtNr.00164  PZN 07372621
Gr.140 ArtNr.00165  PZN 07372638
Gr.152 ArtNr.00166  PZN 07372733
Gr.164 ArtNr.00167  PZN 07372897

KINDER LANGARMSHIRT UNISEX

Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.

. 104
.116
. 128
. 140
. 152
. 164

Art.Nr.00168
Art.Nr. 00169
Art.Nr. 00170
Art.Nr. 00171
Art.Nr.00172
Art.Nr.00173

PZN 07373253
PZN 07373276
PZN 07373282
PZN 07373299
PZN 07374867
PZN 07376257

Gr. 104
Gr.116
Gr. 128
Gr. 140
Gr. 152
Gr. 164

KINDER LEGGINGS UNISEX

Art.Nr. 00174
Art.Nr. 00175
Art.Nr. 00176
Art.Nr. 00177
Art.Nr.00178
Art.Nr. 00179

PZN 07376263
PZN 07376286
PZN 07376292
PZN 07377305
PZN 07377311
PZN 07377328

KINDER SOCKEN
Gr.31-34 Art.Nr.00199
Gr.35-38 Art.Nr. 00200

PZN 07378925
PZN 07378931
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SAUGER
SAUGERK

.

chnullerketten (Holz) Rt ——
L —— ferdchen Art-Nr. 12263  PZN-07578771
. Drache Thomas ——Art-Ni-12262--PZN-07578328 ™

Delfin Art-Nr 12264 PZN-07579233 s

: " Schnullerketten (KUNSESIOFF). ..o
Koala blau Art-Nr. 12250 PZN-01011201 A Z
Koala gelb Art-Nr 12251 PZNI010T1218
Lowe Art-Nr 12255 PZN-00802166«« " !

v
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e
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Sterilisator fir Beruhigungssauger
Mikrowelle, inkl. 2 Beruhigungssauger

1 Stuck

Art.-Nr. 10101

Beruhigungssauger kieferorth.
Latex O-6 Monate

blau

bunt
dunkelblau
gelb

grun

rot

weil

Art.-Nr. 13208
Art.-Nr. 14208
Art.-Nr. 19208
Art.-Nr. 18208
Art.-Nr. 17208
Art.-Nr. 11218
Art.-Nr. 15208

Latex ab 6 Monate

blau

bunt
dunkelblau
gelb

grin

rot

weil

Art.-Nr. 13108
Art.-Nr. 14308
Art.-Nr. 19108
Art.-Nr. 18108
Art.-Nr. 17108
Art.-Nr. 11118
Art.-Nr. 15108

Silikon 0-6 Monate

blau

bunt
dunkelblau
gelb

grun
perlbeige
perlbrombeer
perlorange
rot

wei

Art.-Nr. 13308
Art.-Nr. 14408
Art.-Nr. 19308
Art.-Nr. 18308
Art.-Nr. 17308
Art.-Nr. 12908
Art.-Nr. 10908
Art.-Nr. 16908
Art.-Nr. 11308
Art.-Nr. 15308

Silikon ab 6 Monate

blau

bunt
dunkelblau
gelb

grun
perlbeige
perlbrombeer
perlorange
rot

weil

Art.-Nr. 13408
Art.-Nr. 14508
Art.-Nr. 19408
Art.-Nr. 18408
Art.-Nr. 17408
Art.-Nr. 12008
Art.-Nr. 10008
Art.-Nr. 16008
Art.-Nr. 11408
Art.-Nr. 15408

PZN-04190581
PZN-04195124
PZN-04195070
PZN-04195087
PZN-04195093
PZN-04195101
PZN-04195118

PZN-04391888
PZN-04195472
PZN-00547916
PZN-00547879
PZN-00547827
PZN-00547833
PZN-04391871

PZN-04195130
PZN-04195207
PZN-04195147
PZN-04195153
PZN-04195176
PZN-04195213
PZN-04195236
PZN-04195242
PZN-04195182
PZN-04195199

PZN-04195259
PZN-04195319
PZN-04195265
PZN-04195271
PZN-04195288
PZN-04195325
PZN-04195331
PZN-04195348
PZN-04195294
PZN-04195302

PZN-07602251

Beruhigungssauger Kirschform
Latex 0-6 Monate

blau

bunt
dunkelblau
gelb

grin

rot

weil

Art.-Nr. 13109
Art.-Nr. 14209
Art.-Nr. 19109
Art.-Nr. 18109
Art.-Nr. 17109
Art.-Nr. 11109
Art.-Nr. 15109

Latex ab 6 Monate

blau

bunt
dunkelblau
gelb

grin

rot

wei
Silikon universal
blau

bunt
dunkelblau
gelb

grin

rot

weil

Art.-Nr. 13132
Art.-Nr. 14332
Art.-Nr. 19132
Art.-Nr. 18132
Art.-Nr. 17132
Art.-Nr. 11132
Art.-Nr. 15132

Art.-Nr. 13242
Art.-Nr. 14542
Art.-Nr. 19242
Art.-Nr. 18242
Art.-Nr. 17242
Art.-Nr. 11242
Art.-Nr. 15242

Kirschform schwarz

0-6 Monate
ab 6 Monate

Art.-Nr. 12109
Art.-Nr. 12132
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PZN-04392066
PZN-041930883
PZN-00547968
PZN-00547951
PZN-00547939
PZN-00547945
PZN-04392043

PZN-04391960
PZN-04195489
PZN-00548057
PZN-00548040
PZN-00547980
PZN-00548011
PZN-04391954

PZN-04195354
PZN-04195420
PZN-04195360
PZN-04195377
PZN-04195383
PZN-04195408
PZN-04195414

PZN-07602274
PZN-07602280
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ERSTE
HILFE

Verbandtasche fir Kinder
kariert hellblau  Art.-Nr. 62122 PZN-07560736
kariert rosa Art.-Nr. 62123  PZN-07560788

»
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gefillt mit:

1x Dreiecktuch Vlies
96 x 96 x 136 cm

» 1x Verbandpéckchen
. DIN 13151 K- 6 x 8 cm - steril

1x 2 Stick Vliesstoffkompresse
10 x 10 cm - steril

2x Fixierbinde 6 cm x 4m
5x Kinderpflasterstrips 4 x 10 cm
bx Kinderpflasterstrips 6 x 10 cm

and Gebrauchs.info November 2013
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Fieberthermometer quecksilberfrei
1 Stick  Art.-Nr. 10259  PZN-00659408

Augenklappe mit Gummiband

kariert hellblau  Art.-Nr. 34003 PZN-07576878
kariert rosa Art.-Nr. 34004  PZN-07577599
Seerduber Art.-Nr. 34005 PZN-07578311
bunt Art.-Nr. 34002 PZN-07790086

Mundschutz mit Gummiband

ca. 9x15cm
50 Stiick  Art-Nr 15814 PZN-07576217

Fieberthermometer mit Figur (flexibel)
1 Stick  Art.-Nr. 10265 PZN-07566408
farblich sortiert

Fieberthermometer Stirn und Ohr (infrarot)
1Stick  Art-Nr 10263 PZN-07563077

Non contact
Fieberthermometer (infrarot)
1Stick  Art-Nr 10264  PZN-07563108

Spuckbeutel zum VerschlieBen
50 Stiick  Art-Nr 29027  PZN-07041255

17
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Handmilchpumpe

Handmilchpumpe

komplett Glas

Gummiball Art-Nr 03401 PZN-04392534
Kunststoffoall  Art.-Nr 03404 PZN-00012144
Standmodell  Art-Nr 03403 PZN-08514520
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Milchauffangschale Kunststoff
2 Stiick  Art-Nr 01244  PZN-08630953

Brusthiitchen Silikon f‘.
2 Stick  Art.-Nr. 01241 PZN-04392540

Stilleinlagen (waschbar)
6 Stiick  Art-Nr 01248 PZN-08727026

Handmilchpumpe
unzerbrechlicher Kunststoff
1 Stick  Art-Nr. 03402 PZN-08514566

19
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BABY-

Badethermometer Figur

Delfin  Art.-Nr. 10181  PZN-02019601 (farblich sortiert)
Ente  Art-Nr 11181 PZN-02019328 (farblich sortiert)
Fisch  Art-Nr. 15181  PZN-04392327 (weiB)




zur Yerfiigung gestelit von Ge!

Babybirste mit Kamm
rosa  Art-Nr. 13151 PZN-04171000
blau Art-Nr 13150 PZN-04171017

Babybiirste aus Holz mit Ziegenhaar .
1 Stiick  Art-Nr 13153 PZN-04171023

Waschtasche (ohne Inhalt)

iInnen wasserabweisend

kariert helblau ~ Art.-Nr. 10105  PZN-07562652
kariert rosa Art-Nr. 10106  PZN-07562669
Seerduber Art-Nr. 10107  PZN-07563060

Nachttopf
blau Art.-Nr. 181565  PZN-00234749
orange Art-Nr. 17155  PZN-00275553

nklu-élitierungmnnd Gebrauchs.info November 2013
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-

Schorfkamm (Kunststoff)

blau Art-Nr 02168 PZN-04174895
gelb Art-Nr 02169 PZN-04174903
orin Art-Nr 02166 PZN-04174926
rot Art-Nr 02167 PZN-04174889
weiB Art-Nr 02170  PZN-07666044

Nissenkamm (Metall)
ohne Griff Art-Nr 02172 PZN-04998171
mit Griff ~ Art-Nr 02179  PZN-06057231

Nasensekretabsauger
mit 2 verschiedenen Aufsatzen
blau  Art-Nr 13125 PZN-06641183
gelb  Art-Nr. 15125  PZN-006689

AR

Nagelschere gebogen, rostfrei ‘__‘

1 Stick  Art.-Nr. 10130  PZN-01260393
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Moltontuch mit Motiv
2 Stuck ca. 40x40 cm
blau  Art.-Nr. 10503 PZN-07560794
gelb  Art.-Nr. 10504 PZN-07560831

Moltontuch
1 Stick 80x80 cm  Art.-Nr. 10501 PZN-06641326

2 Stick 40x40 cm  Art.-Nr. 10500  PZN-06641332




C

Baumwollwindel mit Motiv

ca. /bx/5 cm
2 Stick  Art-Nr. 10183  PZN-07560854
Motivbeispiele, farblich sortiert

Baumwollwindel weiB

ca. /bx/b cm
4 Stick  Art-Nr. 10182  PZN-02694739

Wickelfolien
10 Stliick  Art.-Nr. 24006 PZN-02734195
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Spreizwindelhose Gewebe
Schlupfhose wei3, mit Gummizug

GroBe O (bis 4 kg) Art.-Nr. 26604
GroBe 1 (4-6 kg) Art.-Nr. 26605
GroBe 2 (6-8 kg) Art.-Nr. 26606
GroBe 3 (7-9 kg) Art.-Nr. 26607

PZN-07574537

PZN-07574543
PZN-07574632
PZN-07574649

Schlupfhose kariert hellblau, mit Gummizug

GroBe O (bis 4 kg) Art.-Nr. 26608
GroBe 1 (4-6 kg) Art.-Nr. 26609
GroBe 2 (6-8 kg) Art.-Nr. 26610
GroBe 3 (7-9 kg) Art.-Nr. 26611
Schlupfhose Kkariert rosa, mit Gummizug
GroBe O (bis 4 kg) Art.-Nr. 26612
GroBe 1 (4-6 kg) Art.-Nr. 26613
GroBe 2 (6-8 kg) Art.-Nr. 26614
GroBe 3 (7-9 kg) Art.-Nr. 26615

Windelhose Folie
weiB3, mit Druckkndpfen
GroBe S (3-6 kg) Art.-Nr. 24502
GroBe M (6-9 kg) Art.-Nr. 24503
GroBe L (9-12 kg) Art.-Nr. 24504
GroBe XL (12-15 kg)  Art.-Nr. 25502

PZN-07574678
PZN-07574690
PZN-07574709
PZN-07574721

PZN-07574738
PZN-07574827
PZN-07574833
PZN-07574856

PZN-07493744
PZN-07493773
PZN-07493773
PZN-07494324

25



Bettschutzeinlage

Folie, weil3
50x90 cm  Art.-Nr. 10150
60x90 cm  Art.-Nr. 10122

70x100 cm  Art.-Nr. 10155
Folie / Frottee, weil

40x50 cm  Art.-Nr. 10210
50x90 cm  Art.-Nr 10214
70x100 cm  Art.-Nr. 10211
Folie / Molton, weif3

40x50 cm  Art.-Nr. 01220
50x90 cm  Art.-Nr. 01224
70x100 cm  Art.-Nr. 01221
Gummi, creme

45x60 cm  Art.-Nr. 01206
60x90 cm  Art.-Nr. 01208
Molton / Folie / Molton, wei
40x50 cm  Art.-Nr. 01231
50x90 cm  Art.-Nr. 01232

70x100 cm  Art.-Nr. 01230

Folie

zur Verfiigung gestellt von Gebrauchs.info

PZN-04097255
PZN-04097261
PZN-00658509

PZN-06326027
PZN-00887664
PZN-06326033

PZN-07662052
PZN-00461089
PZN-07662069

PZN-07466322
PZN-07466345

PZN-01372347

PZN-01372324
PZN-01372353

Folie / Frottee

Spreizwindelhose Folie
mit Druckknopfen
GroBe S (3-6 kg)
GroBe M (6-9 kg)
GroBe L (9-12kg)

Art.-Nr. 25500
Art.-Nr. 25501
Art.-Nr. 25502

Spreizhdschen Gewebe

mit Klettverschluss

GroBe O (bis 4 kg) Art.-Nr. 26600
GroBe 1 (4-6 kg)  Art-Nr. 26601
GroBe 2 (6-8 kg)  Art.-Nr. 26602
GroBe 3 (7-9 kg)  Art.-Nr. 26603

PZN-06795213
PZN-06795236
PZN-00962874

PZN-02736544
PZN-02736857
PZN-02737118
PZN-02737124

Bettunterlage 70x150 cm, weiB

Molton

Art.-Nr. 10502 PZN-00211180

Spannbettbezug 70x140 cm, wei3

Folie / Frottee
Folie / Molton

Art-Nr. 01339  PZN-01558626
Art-Nr. 01349  PZN-01558632

Spannauflage 70x140 cm, weiB

Folie / Frottee
Folie / Molton

Art-Nr. 01319  PZN-01796099
Art-Nr. 01309 PZN-01419416

Matratzenschutzbezug Folie, weil

60x120 cm
70x140 cm

Folie / Molton Molton

Art-Nr. 01363 PZN-01660371
Art.-Nr. 01364 PZN-01660388
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1 Nackenhérnchen ca. 22x22 cm
kariert hellblau ~ Art.-Nr. 16227 PZN-07603405
kariert rosa Art.-Nr. 16228 PZN-07603807
Seerauber Art.-Nr. 16229 PZN-07604089

2 Kuschelkissen ca. 20x30 cm

kariert hellblau  Art.-Nr. 16224 PZN-07602400

kariert rosa Art.-Nr. 16225 PZN-07602943 -I
Seerauber Art.-Nr. 16226 PZN-07603397

3. Kirschkernkissen ca. 17x17 cm
kariert hellblau  Art.-Nr. 40157 PZN-07128631
kariert rosa Art.-Nr. 40156 PZN-07128625
Seerauber Art.-Nr. 40155 PZN-07128619

3
4 Kirschkernkissen ca. 10x10 cm
kariert hellblau ~ Art.-Nr. 40154 PZN-03845910
kariert rosa Art.-Nr. 40153 PZN-03844916
Seerauber Art.-Nr. 40048 PZN-07602245
5 Latzchen mit Klettband
kariert hellblau  Art.-Nr. 10230 PZN-07575034
kariert rosa Art.-Nr. 10231 PZN-07575040
Seerauber Art.-Nr. 10232 PZN-07575057

4

6 Latzchen mit Armel
karriert hellblau  Art.-Nr. 10233 PZN-07575270
karriert rosa Art.-Nr. 10234 PZN-07575488
Seerduber Art.-Nr. 10235 PZN-07576022
7 Spreizwindelhose Gewebe 7
Schlupfhose kariert hellblau
GroBe O Art.-Nr. 26608 PZN-07574678
GroBe 1 Art.-Nr. 26609 PZN-07574690
GroBe 2 Art.-Nr. 26610 PZN-07574709
GroBe 3 Art.-Nr. 26611 PZN-07574721
Schlupfhose Kkariert rosa
GroBe O Art.-Nr. 26612 PZN-07574738
GroBe 1 Art.-Nr. 26613 PZN-07574827
GroBe 2 Art.-Nr. 26614 PZN-07574833 9
GroBe 3 Art.-Nr. 26615 PZN-07574856

8 Verbandtasche gefllt fir Kinder

Inhalt siehe S. 16
kariert hellblau  Art.-Nr. 62122 PZN-07560736
kariert rosa Art.-Nr. 62123 PZN-07560788

9 Augenklappe mit Gummiband

kariert hellblau  Art.-Nr. 34003 PZN-07576878

kariert rosa Art.-Nr. 34004 PZN-07577599 2
Seerauber Art.-Nr. 34005 PZN-07578311

10 Waschtasche 10

kariert hellblau  Art.-Nr. 10105 PZN-07562652
kariert rosa Art.-Nr. 10106 PZN-07562669
Seerauber Art.-Nr. 10107 PZN-07563060

kariert hellblau

Auch erhdltlich in den Farben
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Seerduber
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Dr. Junghans Medical GmbH Telefon  +49 (0)3 43 45/56 01 -0
Kathe-Kollwitz-StraBe 34 Telefax ~ +49 (0)3 43 45/56 01 -99
D-04651 Bad Lausick Internet  www.dr-junghans.de

E-Mail info@dr-junghans.de

Aktualisierungsstand Gebrauchs.info November 2013





